
2 0 1 5 年 8 月 

お客様 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「三鷹ローンセンター」営業終了および「三鷹支店」土曜日ローン相談開始のお知らせ 

 

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただきありがとうございます。 

さて、この度、「三鷹ローンセンター」は、８月３１日（月）をもちまして営業を終了す

ることとなりました。これまで多くのお客様にご愛顧いただき感謝申し上げます。 

今後のローンのご相談等につきましては、最寄りのろうきん各支店および各ローンセン

ターにて承ります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたし

ます。 

なお、「三鷹支店」におきましては、９月より土曜日もローンのご相談を承ります。 

今後とも変わらぬお引立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．三鷹ローンセンターの営業について 

  ２０１５年８月３１日（月） １８時をもって営業を終了させていただきます。 

 

２．三鷹支店の土曜日ローン相談について 

  ２０１５年９月５日（土）以降、毎週土曜日に以下のとおり営業いたします。 

  営 業 時 間  実 施 業 務  

毎週土曜日 １０時～１７時 ローンのご相談 

 

３．お問合せ先 

  ○ ８月３１日（月）まで … 三鷹ローンセンター ℡：０４２２-４４-９５０１ 

  ○ ９月 １日（火）以降 … 三鷹支店      ℡：０４２２-４４-６３４１ 

 

以 上 


